
 

 

                 
 FORMULARI I NJOFTIMIT  SE KONTRATES 

             (Kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletin)  

 

 

 
1. Autoriteti  kontraktor ,adresa,nr.tel:DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT Lagja 

Kushtrim. Nr. Tel 03234237 

 
 

    2.Lloji i proçedures se prokurimit : Proçedure Kerkese per Propozim  - mallra. 

 
 

    3.Objekti i prokurimit  :Blerje Kite Reagent me lote ; loti 1 Furnizime me kire reagen biokimit dhe 

materiale laboratorike.LOTI  2 teste per hemoglobine e glukozuar.LOTI 3 reagente per cell counter. Loti 4 teste per 

hemoblobinen e glukozuar .Loti 5 solucione per elektrolite.Loti6 teste per astrup. 

 

    4.Fondi  Limit   :  Eshte   7 990 530  leke pa tvsh 

      Fondi limit per Lotin 1  eshte 3 327 030 leke pa tvsh. Fondi limit per lotin 2  eshte  795 000 leke pa tvsh. 
      Fondi limit per lotin3  eshte   1,242,200.00  leke pa tvsh Fondi limit per lotin 4 eshte   2,252,900.00 leke pa tvsh 
      Fondi limit per lotin 5 eshte         288,400.00  leke pa tvsh Fondi limit per lotin 6 eshte    85,000.00    leke pa tvsh 

 

    5.Afati i kryerjes se  sherbimit :  Deri  ne 31.12.2017  nga nenshkrimi I kontrates. 
 

     6.Lloji I investimit; Buxheti I shtetit. 

 

   7.Data e zhvillimit te tenderit:  18/04/ 2017 .Ora 11.00 ,vendi : www.app.gov.al   Spitali 

Rajonal Berat. 
 

   8Afati i fundit i dorezimit te dokumentave:  Deri  ne 18/04/ 2017 Ora  11.00  vendi: www.app.gov.al  

Spitali Rajonal Berat. 
 

                                                       AUTORITETI  KONTRAKTOR 

                                                                    Idlir  FRASHERI 
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